Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 149/2024 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 145/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no

1 e 2 - Uma das prioridades da atual Administração é a valorização dos
servidores públicos municipais, o que se comprova com as ações já implantadas. Os
estudos e planejamentos são contínuos, inclusive para os servidores da Guarda Civil

Municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL D: E
S. BARBARA DOESTE
“+ow DATA: 11/03/200259 HORA: 16:14 x

U Res= AURA E 1 ao Requerimento Nº 145/202E * Secretário Municipal de Governc
og Assunto: Requer informações ao PRn Executivo sobr i ox peido e a periculosidade da— a Civil Municipal.
Q Chave: 7594D

         Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071